

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ซอย ๓/๑ หมู่ที่ ๘ บ้านใหม่หมอกจ้าม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๙,๕๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๐.๖๒ เมตร ยาว ๘๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๒ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๐๘,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางศศิภา ปานหมอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายพลากร สุวรรณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการฯ
 - ๗.๓ นายศักดิ์ณรงค์ เลิศภูธร ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ กรรมการฯ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดกว้าง 0.62 เมตร ยาว 85.00 เมตร ลึก 0.62 เมตร ตามแบบ อบต.ท่าตอ

สถานที่ก่อสร้าง : ซอยเขต 3/1 หมู่ที่ 8 บ้านใหม่หมอกจาม ตำบลท่าตอ อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 78/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอ อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคาที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานทาง	208,644.14	
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน		
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	208,644.14	
	สรุปราคา	208,600.00	
	ตัวอักษร (สองแสนแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)		ราคาบาท / เมตร 2,608.05

ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสง่า อินทร์ไชย)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายพลากร สุวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(ส.ต.อ.ณรงค์ ปิติบุญพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอ

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบุญโรจน์ กองแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศศิภา ปานหมอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพลากร สุวรรณรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ณรงค์ เลิศภูธร)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างวางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาบด คสล.

ขนาด : ขนาดกว้าง 0.62 เมตร ยาว 85.00 เมตร ลึก 0.62 เมตร ตามแบบ อนุมัติ.ท่าดอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ซอยเขต 3/1 หมู่ที่ 8 บ้านใหม่หมอกจาม ตำบลท่าดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอน เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ : 78/2565

รายการ : 1 / 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม							
	1.1 รื้อถอนผิวทางคอนกรีตเดิม 0.15 ซม.	ตร.ม.	3.5	117.43	411.00	1.3607	159.78	559.24
2	งานวางระบายน้ำ							
	2.1 วางระบายน้ำ กว้าง 0.62 เมตร. แบบ A	เมตร	80.00	1,185.19	94,815.20	1.3607	1,612.68	129,015.04
	2.2 วางระบายน้ำ กว้าง 0.70 เมตร. แบบ B	เมตร	5.00	2,226.58	11,132.90	1.3607	3,029.70	15,148.53
3	งานฝักรางระบายน้ำ							
	3.1 ฝักรางระบายน้ำแบบ A	ฝ	160.00	252.90	40,464.00	1.3607	344.12	55,059.36
	3.2 ฝักรางระบายน้ำแบบ B	ฝ	10.00	406.09	4,060.90	1.3607	552.56	5,525.66
4	งานป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายเหล็ก	ป้าย	1.00	2,451.91	2,451.91	1.3607	3,336.31	3,336.31
รวมเป็นเงิน								208,644.14

ประมาณราคา

(นายสง่า อินทร์ไชย)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ